
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ ŽÁKŮ A

DOSPĚLÝCH
NA LYŽAŘSKÉM A SNOWBOARPOVÉM KURZU 2024 ..... _

Pronajimatel: Penzion Diana. ''
Zastoupený - -  provozovatelem penzionu

Objednavatel: 13, základní škola Plzeň, Habnmannova 45, příspěvková organizace 

Iíabrmannova 45, 326 00 Plzeň
Zastoupený ■ 1 ~ ředitelkou školy

Předmět smlouvy: 

Termín:

Pověřen jednáním — -  vedoucí kurzu

zajištění ubytování a stravování žáků a dospělých na lyžařském kurzu

3, -  8. března 2024

Zahájení:

Ukončení:

neděle 3. 3. 2024 večeří 

patek 8. 3, 2024 snídaní

Cena: 896,- Kč (včetně DPH) na 1 den a 1 osobu (ubytování + plná penze, pitný 

režim)
Počet osob: 26 dětí + 5 dospělých

Úhrada -  žáci: platba po ukončení pobytu na základě vystavené faktury dle skutečného počtu 

žáků a stravovacích a ubytovacích dní (zaslat na Školu)

Úhrada — dospěli: na 10 dětí 1 dospělí ZDARMA!

1064,- Kč (včetně DPH) dospělá osoba a noc ( nad počet ZDARM A ) 

v případě, že by nejel dostatečný počet žáků:

o úhrada za ubytování po ukončení pobytu na základě vystavené 

faktury dle skutečného počtu nocí (zaslat na školu) 

o úhrada za stravu zvlášť dle skutečného stavu bude zaplacena na 

místě

Další ujednání: Objednavatel je povinen:

• nahlásit každou změnu počtu ubytovaných a stravujících se osob

• při příjezdu předat jmenný seznam ubytovaných správci RS

® dodržovat platební podmínky -  splatnost faktur

• z a j is t i t ,  a b y  nedocházelo k poškozování zařízení RS; v případě, že 

dojde nevhodným chováním ubytovaných k poškození zařízení, je  

dodavatel oprávněn po sepsání škody zaslat objednavateli fakturu 

k proplacení



Objednavatel je oprávněn zrušit objednávku dle této smlouvy pří úhradě 

následujících storno poplatků:

♦ déle než 21 dní před.............. % z, celkové předpokládané ceny

• 2 0 - 1 4  dnů před.,.,,,,.,.........   25 % z celkové předpokládané ceny

* 1 3 - 6  dnů před,.,...........   ,...50 % z celkové předpokládané ceny

• méně než 6 dnů před.................75 % z celkové předpokládané ceny

® V opodstatněných případech se smluvní strany mohou dohodnout na

neúčtování storno poplatků -  napřu zdravotní důvody,

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Byla sepsána ve dvou 

vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Datum: ..... Datum: «ť

Za objednavatele Za pronajimatele


